平成 23 年 12 月 20 日

 1

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション
 （証券コード 3204）
下記のとおり人事異動及び組織変更を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 総務本部長 山 田  哲
 TEL 06-6203-3001（代表）

人事異動（平成 24 年 1 月 1 日付） FAX 06-6203-3007
新 職 旧 職 氏 名

取締役 専務執行役員
管理本部長

執行役員
財務本部長 長 井  渡

取締役
東亜紡織㈱代表取締役社長

執行役員
事業本部長
兼 ファインケミカル事業部長

水森 吉紀

執行役員 事業本部長
兼 ファインケミカル事業部長

人事本部長 兼 事業開発本部長
兼 新規事業企画室長 齋藤 和幸

執行役員
管理本部副本部長

トーア紡マテリアル㈱
広州東富井特種紡織品有限公司
董事長 総経理

西井 申明

執行役員 管理本部副本部長
兼 技術部長 兼 環境保全室長 トーア紡マテリアル㈱取締役 興津 裕文

トーア紡マテリアル㈱常務取締役
執行役員
総務本部長
兼 総務部長 兼 広報 IR 室長

山 田  哲

東亜紡織㈱取締役
執行役員
技術本部長
兼 技術部長 兼 環境保全室長

伊藤 久史

事業本部新規事業開発室長 執行役員
事業開発本部 LED 事業開発室長 堀口 泰夫

管理本部経理部長 執行役員
財務本部経理部長 阪 本  康

  平成 23 年 12 月 20 日
株式会社トーア紡コーポレーション

（証券コード 3204）

 2

新 職 旧 職 氏 名

管理本部総務部長 内部監査室長 森  俊 男

管理本部法務審査室長 総務本部総務部総務課長 赤出川 淳一

管理本部人事部長 人事本部人事部副部長 棚倉 浩一

管理本部経営企画室長 事業本部海外事業室長 近 江  学

管理本部東京総務部長 東京支店長 南  友 春

内部監査室長 人事本部人事部長 福 西  功

 組織変更（平成 24 年 1 月 1 日付）
 ・総務本部、人事本部、財務本部を統合し、管理本部とする
 ・技術本部、事業開発本部を廃止する
 ・管理本部に法務審査室、経営企画室、東京総務部を新設する
 ・関連会社支援室を管理本部へ移管する
 ・事業本部に新規事業開発室を新設する
 ・広報 IR 室を廃止する
 ・海外事業室を廃止する
 ・新規事業企画室、LED 事業開発室を廃止する

・経営企画室に IR 推進課、海外事業管理課を新設する
 ・購買課を技術部から総務部へ移管する